DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado Conceito de Limite de Função:
análise dos Elementos que Compõem sua Imagem e Definição Conceitual de autoria
de MARIA ALICE DE VASCONCELOS FEIO MESSIAS, foi publicado nos Anais XV
EBRAPEM referente ao ISSN 2237-8444.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br